
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32508023S

2. Emri i subjektit GJINOVEFA IKONOMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/10/1993

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport te; 
mallrave industriale, ushqimore, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro sanitare, hidraulike, elektrike, elektro-
shtepiake, materiale ndertimi. Produkte bujqesore blegtorale, 
fruta perime, bime medicinale eterovajore e mjekesore, 
plehra e prodhime kimike. Orendi shtepiake, mobilje, paisje 
elektrike e elektronike, kompjutera, kinkaleri kanceleri zyre 
e shkolle.Prodhime kozmetike dhe estetike, artizanati dhe 
qeramike etj. Tregtim automjetesh te çdo lloji e tonazhi, 
pjese kembimi per auto, bateri e goma, lavazh automjetesh. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Turizmit, 
hoteleri, bar - kafe, restorant. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit. Bujtine, katering, organizim eventesh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " 10 Korriku ", rruga " Rilindja 
", godina me nr.215 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gjinovefa Ikonomi
E-Mail: polizoji@gmail.com  
Telefon: 0695287480  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070388-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/08
/2005

Numri i Vendimit:272, Gjykata:Berat
Emri i subjektit:GJINOVEFA IKONOMI Forma juridike:Person Fizik Fusha e 
veprimtarise:Tregti me pakice artikuj te ndryshem. Selia:Berat; 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-FK-XH(BR)January-14-20080002.pdf

23/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231327-03-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

12/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251400-05-09
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798934-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Ndryshim i adreses 
kryesore Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregti me paikce artikuj te ndryshem.")          u be            ("Tregtim 
me shumice e pakice dhe import eksport te; mallrave industriale, ushqimore, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidro sanitare, hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake, 
materiale ndertimi. Produkte bujqesore blegtorale, fruta perime, bime medicinale 
eterovajore e mjekesore, plehra e prodhime kimike. Orendi shtepiake, mobilje, paisje 
elektrike e elektronike, kompjutera, kinkaleri kanceleri zyre e shkolle.Prodhime 
kozmetike dhe estetike, artizanati dhe qeramike etj. Tregtim automjetesh te çdo lloji 
e tonazhi, pjese kembimi per auto, bateri e goma, lavazh automjetesh. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit. Turizmit, hoteleri, bar - kafe, restorant. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 10 Korriku ", rruga " Rilindja ", godina me nr.215;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         10 
KORRIKU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13FCDE6-4C93-46AD-8B92-166E254A529E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D513D4-464B-4ECF-AD72-B2424FE34746
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033393-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit dhe perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695287480")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("polizoji@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport te; mallrave 
industriale, ushqimore, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro sanitare, hidraulike, 
elektrike, elektro-shtepiake, materiale ndertimi. Produkte bujqesore blegtorale, fruta 
perime, bime medicinale eterovajore e mjekesore, plehra e prodhime kimike. Orendi 
shtepiake, mobilje, paisje elektrike e elektronike, kompjutera, kinkaleri kanceleri zyre e 
shkolle.Prodhime kozmetike dhe estetike, artizanati dhe qeramike etj. Tregtim automjetesh 
te çdo lloji e tonazhi, pjese kembimi per auto, bateri e goma, lavazh automjetesh. Prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Turizmit, hoteleri, bar - kafe, restorant. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice 
dhe import eksport te; mallrave industriale, ushqimore, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro sanitare, hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake, materiale 
ndertimi. Produkte bujqesore blegtorale, fruta perime, bime medicinale eterovajore e 
mjekesore, plehra e prodhime kimike. Orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e 
elektronike, kompjutera, kinkaleri kanceleri zyre e shkolle.Prodhime kozmetike dhe 
estetike, artizanati dhe qeramike etj. Tregtim automjetesh te çdo lloji e tonazhi, pjese 
kembimi per auto, bateri e goma, lavazh automjetesh. Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit. Turizmit, hoteleri, bar - kafe, restorant. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Bujtine, katering, organizim eventesh")         
Emri Tregtar ishte            ("GJINOVEFA IKONOMI")          u be            ("STONE  
VILLA")         

Lista e Dokumenteve:

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046816-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("STONE  VILLA")          u be            ("Gjinovefa Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87287571-99AF-4F7F-B9EE-1F5559C4E569

